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1" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 1

26/01/2025
Staff. 4x25 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Propaganda
Mestre, Domenica 26/01/2025 - 17:00
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
COCIAN TUDOR 2014 (00:19.0)
EUSEBIONE GABRIELE 2016 .
1 1 4 D'ALISE ANNIBALE 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:21.9
MICHELET VITTORIO 2015
TANJECO JOSE RAFAEL 2016 (00:22.9)
POGODAEV STANISLAV 2016 .
2 1 6 RIBON EDOARDO 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:28.0
VIANELLO JACOPO 2016
VALERIO CARLO 2017 (00:19.1)
PAPA LORENZO 2017 .
3 1 5 BIASINI MATTEO 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:28.3
TITONE LEONARDO TOSHIO 2017
SAVIN DAVIDE MIHAI 2017 (00:19.6)
BABOLIN ENRICO ALBERTO 2017 .
4 1 3 BESSEGATO ALESSANDRO 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:31.5
GARBIN DE STEFANI ETTORE 2017
SANTI RICCARDO 2015 (00:22.8)
MICHIELOTTO FRANCESCO 2016 .
5 1 1 BIOTTO ENEA 2016 MIRANO NUOTO 01:35.7
GROPPO BRANDO 2016
GILCA FILIPPO 2016 (00:39.0)
MARIANI GAGGIATO RAFFAELE 2017 .
6 1 7 ROSADA LEONARDO 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:41.0
SCAVEZZON RICCARDO 2015
FAVARETTO ARES 2016 (00:30.5)
DE ROSSI LEONARDO 2017 .
! 2 3 DUSO ALBERTO PABLO 2017 ACQUALS SSD 01:43.6
ZAMUNER FURIO 2017
MASSARIN GIACOMO 2016 (00:25.0)
JARAMILLO MALOCCO ALESSANDRO FELIPE2017 .
8 1 2 GORGATO DANIEL 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:45.5
FRANCHELLUCCI LOGAN NORMAN 2017
ROCCO GIOELE 2016 (00:21.0)
SENO LORENZO 2017 .
9 2 5 D'ANGELO DANIELE 2017 MIRANO NUOTO 01:47.8
RUZZON JACOPO 2016

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 26/01/2025 16:58

10

11

1" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 2
RISULTATI RIEPILOGATIVI

GANZERLA MARCO
CELANO PAOLO
ROCCHIO PEDRO PAOLO
CAPODANNO EDOARDO

BIASOTTO PIETRO
DEL NINNO ANTONIO
BIASISSI GIACOMO
SIRCU THEODORO

2017
2016
2017
2016

2019
2017
2018
2017

26/01/2025
(00:26.6)
NUOTO VENEZIA SSD 01:49.9
(00:40.2)
NUOTO VENEZIA SSD 02:20.2
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